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DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1 
 

 
Petrit Novruzaj 

 
Ekonomist-mercollog 

Specialist i infrastrukturës teknike 
dhe administrimit në FSHN të UT. 

 
2 

 
Rovena Koçi(Zyko) 

Ekonomiste                  
për financë-kontabilitet 

Juriste 

Aktualisht pa angazhim, mbas 
perfundimit te projektit te digita-
lizimit në ZRPP Tiranë. 

1 
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LISTA E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
të kandidatëve që kualifikohen për konkurrimin për procedurat e pranimit në shërbimin civil 
për kategorinë ekzekutive, për pozicionin: Specialist\e i\e nivelit te larte i prokurimeve dhe i 
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DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
Datë, 23.03.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr. 

 

Emri dhe mbiemri 
i  

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1 
 

 
Petrit Novruzaj 

Ekonomist-mercollog Specialist i infrastrukturës teknike 
dhe administrimit në FSHN të UT. 

 
2 

 
Rovena Koçi(Zyko) 

Ekonomiste                  
për financë-kontabilitet 

Juriste 

Aktualisht pa angazhim, mbas 
perfundimit te projektit te digita-
lizimit në ZRPP Tiranë. 

2 
 


